Meşrutiyet'in ilanını fırsat bilmiş olacak ki ilanının hemen ardından sürgünde olduğu Karahisar-ı Şarkî'den Bâbüali'ye telgraf göndermiş, bu telgrafta risâlesinin İstanbul'daki ve Rumeli'deki tüm medreselere ücretsiz olarak gönderilmesini istemiştir. Ancak onun talebi, Meşihat tarafından (Şeyhülislam Cemaleddin Efendi imzalı) Dahiliye Nezareti'ne yazılan 4 Ağustos 1324 (17 Ağustos 1908) tarihli cevapla reddedilmiştir. Cevapta, medrese ıslâhının Heyet-i ilmiyece görüşüldüğü hatırlatılmış ve talebin yerine getirilmesine gerek olmadığı söylenmiştir.¹²

Hoca Muhyiddin'in II. Abdülhamid döneminde basılan *Medreselerin Islâhı* risâlesiyle karşılaştığımız şimdilik beş adet ve farklı kişilere ait olan medreselerin ıslâhıyla ilgili diğer risâleler, aşağıda da görüleceği üzere II.